

Naturell Witamina C dla dzieci, tabletki, 60 tabl.

Cena: 12,79 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Nazwa produktu:

Naturell Witamina C dla dzieci
50 mg witaminy C
suplement diety

Naturell Witamina C dla dzieci to preparat opracowany specjalnie z myślą o dzieciach – witamina C w tabletkach do żucia i rozgryzania o smaku czarnego bzu i jabłka. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Tworząc suplement diety Naturell Witamina C dla dzieci, zadbałiśmy o czysty skład tj. bez substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia.

Co wyróżnia Naturell Witamina C dla dzieci?

Odpowiednia dla dziecka ilość witaminy C¹

Czysty skład – bez substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia

Smak ułatwiający stosowanie

Bez cukru i laktozy

Bezglutenowy

Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian

¹M. Jarosz (red. nauk.), Normy żywienia dla populacji Polski, Instytut Żywności i Żywienia, Warszawa 2017

Składniki: substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; kwas L-askorbinowy (witamina C); substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); średniołańcuchowe trójglicerydy; naturalny aromat czarnego bzu, naturalny aromat jabłkowy.

Suplement diety Naturell Witamina C dla dzieci zawiera substancje słodzące. Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.

Zawartość składników w dziennej porcji:

	Jedna tabletkę zawiera:
Witamina C (kwas L-askorbinowy)	50 mg (62,5%*)

*procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: dzieci powyżej 3. roku życia – 1 tabletkę dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Produkt nie zawiera laktozy, glutenu i cukru.

Ograniczenia stosowania: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed wilgocią i światłem.

Ilość: 60 tabletek do rozgryzania i żucia o smaku czarnego bzu i jabłka

Witamina C pochodzi spoza UE.

www.naturell.pl

Podmiot odpowiedzialny : USP Zdrowie Sp. z o.o.

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa

Producent: Naturell AB, Szwecja